河南交通职业技术学院轨道学院
2020年“两创两争”活动文明班级、文明宿舍、和文明学生评选工作结果公示

[bookmark: _GoBack]按照中共河南省委高校工委、河南省教育厅《关于开展2020年度全省教育系统“两创两争”活动先进集体和先进个人评选工作的通知》，经轨道学院团总支审定，开展2020年度“两创两争”活动文明班级、文明宿舍、文明学生。现将上述名单予以公示，公示时间：5月28日-5月31日公示期间如有异议，请及时与老师联系。
联系人及电话：团总支书记：王心心，电话：18623716128；
 座机电话：60868440。
一、文明班级
  轨道机电18302班
二、文明宿舍
7116宿舍
三、文明个人
徐亚辉
                           轨道学院团总支（盖章）
                              2020年5月28日